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Ang. bemærkninger til brev af 16-12-04 om ”Udbygning af Ungdommen i Utterslev med et 

klubtilbud”. 
 
 
Bestyrelsen ved Ungdomsskolen i Utterslev har ved flere lejligheder påpeget det uheldige ved, at en 
gruppe af UiU´s unge ikke har kunnet få et klubtilbud. Bestyrelsen bifalder derfor U&U 
forvaltningens initiativ til at oprette et sådant klubtilbud. Bestyrelsen er løbende blevet orienteret 
om den proces, der hidtil har været, og kan tilslutte sig forslaget om at bygge 175 kvadratmeter til 
basislokaler for klubben. Bestyrelsen finder det også naturligt, at klub og skole skal dele faglokaler. 
 
Bestyrelsen har derfor ingen indvendinger i forhold til den fremsendte skrivelse. 

 
Bestyrelsen vil være meget opmærksom på, at den fremtidige klub får nogle ordentlige betingelser, 
der er afpasset til det meget specialiserede tilbud, denne klub vil blive. De unge mennesker, der vil 
komme til at bruge klubben, er netop karakteriseret ved, at ingen af kommunens etablerede klub- 
eller fritidstilbud kan rumme dem. Normering, økonomi osv. må derfor fastsættes ud fra en konkret 
vurdering frem for normer og standarter. Ordentlige arbejdsbetingelser vil være afgørende for, at 
klubben kan tiltrække og fastholde en kvalificeret personalegruppe. Dette vil være af afgørende 
betydning i forhold til denne elevgruppe, der kræver en helt særlig viden og erfaring.  
Bestyrelsen vil f.eks. finde det meget hensigtsmæssigt, hvis klubben får bevilget en handicapbus. 
En sådan bus kan være medvirkende til, at disse unge mennesker ikke om eftermiddagen og i 
ferierne bliver isoleret på UiU´s matrikel, da klubben ikke vil kunne bruge HT i forbindelse med 
udflugter.  
Bestyrelsen stiller sig gerne til rådighed, hvis en yderligere uddybning ønskes. 
 
 
                                                                Venlig hilsen 
 
 
                                                                       Annette-Marie Jensen 
                                                                         Bestyrelsesformand 
 
 
 
 
 


